b)​ „OZONTEH IMPEX” S.R.L.   se angajează să presteze, în conformitate cu documentele 
de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii Utilaje de 
ridicare și manipulare 
c)​ Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

330.160,00( Trei sute treizeci de mii o sută șaizeci lei, 00 bani) MDL 

d)​ Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
          396.192,00( Trei sute nouăzeci și șase mii o sută nouăzeci și doi lei, 00 bani) MDL 

e)​ Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 
acestei perioade; 
f)​ După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, „OZONTEH IMPEX ” S.R.L.